במיוחד כאשר ישנם קשיים ניכרים בהתייצבות פיזית ואין מניעה חוקית במדינת החוץ.

8. ביום 13.2.2026 הגישו המשיבים 1, 6-4 "בקשה להפניית בית המשפט הנכבד"

להחלטה המאוחרת, וזו צורפה לבקשה. הובהר כי מבוקש להותיר לשיקול דעת בית

5

המשפט את הצורך לעשות שימוש בהוראות תקנה 151(ג) לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשע"ט-2018, העוסקת בשימוש לרעה בהליכי משפט.

דיון והכרעה

לאחר שעיינתי בכתבי הטענות שהונחו לפניי ובנספחיהם, הגעתי לכלל מסקנה .9

כי דין בקשת רשות הערעור להידחות ללא צורך בתשובה.

הלכה היא כי לערכאה הדיונית מסור שיקול דעת רחב בכל הנוגע לניהול ההליך,

ובכלל זה בהחלטות שעניינן אופן שמיעת העדות – וערכאת הערעור תתערב בהחלטות

זאת מבלי שאני מחווה כמובן דעה ביחס לבקשה כזו, אם וכאשר

תוגש.

באשר לבקשה החלופית של המבקשים – להורות על דחיית עדותו של המבקש .11

לישיבת ההוכחות האחרונה – דין בקשה זו להידחות על הסף. מדובר בהחלטה שעניינה

סדר הבאת עדויות, ועל כן חל עליה צו בתי המשפט (סוגי החלטות שלא תינתן בהן רשות

ערעור), התשס"ט–2009.

לאור המסקנה בדבר דחיית בקשת .12

רשות הערעור, איני רואה צורך להידרש לבקשה אותה הגישו חלק מהמשיבים. בנסיבות

העניין, ומשלא התבקשה תשובת המשיבים – לא ייעשה צו להוצאות.

ניתנה ביום, א' אדר תשפ"ו (18 פברואר 2026).

תוקנה היום, א' באדר התשפ"ו (18.2.2026).

רות רונן
שופטת